Andar Nono, Sala 903, Torre 02.-Teresina -PI, neste ato representado pelo Sr. José Augusto 
Alves da Silva, com CPF n.º 759.922.993-00. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO 
DE UMA CRECHE TIPO I NO BAIRRO BARRO VERMELHO, MUNICIPIO DE SÃO 
JOAO DO PIAUI-PI. 
Valor:  R$ 5.356.780,95 (cinco milhões e trezentos e cinquenta e seis mil e setecentos e oitenta 
reais e noventa e cinco centavos) 
Validade: 12 (doze) meses  
Fonte de Recurso:  
Projeto Atividade: 12.365.0004.1041;  
Elementos de despesa: 4.4.90.51; 
Fonte de Recurso: 500, 570 
São João do Piauí, 11 de julho de 2025 
Ana Márcia Coelho 
Agente de contratação